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Linie Emirates oferują pierwsze w historii loty pasażerskie między Dubajem a Miami.
Pierwszy samolot arabskiego przewoźnika wylądował na Florydzie wczoraj, 22 lipca, o
11:00 czasu lokalnego i został powitany salutem wodnym. Wydarzenie przyciągnęło
licznych fanów lotnictwa i gości, którzy mogli obejrzeć wnętrze samolotu Boeing 777-
300ER, w tym kabiny klasy pierwszej.

Loty Emirates na trasie Dubaj – Miami
będą obsługiwane 4 razy w tygodniu
przez Boeingi 777-300ER w układzie
trzyklasowym / Zdjęcie: Emirates

Rejsy do Miami zapewniają, wraz z Orlando, dodatkowy punkt dostępu do i z Florydy
oraz zwiększają siatkę połączeń Emirates w USA do 12 miejsc docelowych (Boston,
Chicago, Nowy Jork JFK i Newark, Houston, Dallas, Los Angeles, San Francisco, Seattle,
Waszyngton i Orlando), z ponad 70 lotami tygodniowo.

Cieszymy się, że możemy powitać nowe loty Emirates do Miami, dzięki temu
rozszerzamy możliwości podróżowania służbowego i rekreacyjnego dla mieszkańców i
gości Miami-Dade, łącząc ich z nowymi kulturami i rozwijającymi się gospodarkami –
podkreśliła Daniella Levine Cava, burmistrz Miami-Dade.

Spodziewamy się, że nowe, długo oczekiwane loty między Dubajem a Miami będą
popularne wśród naszych klientów […]. Cieszymy się, że możemy ją uruchomić. […]
Oczekujemy, że większa dostępność, to także wysoki popyt, który zwiększy ruch
biznesowy, ale także turystyczny. Zapoczątkuje to więcej powiązań gospodarczych i
turystycznych między Dubajem a Miami, a także poza nimi. Zobowiązujemy się do
rozwijania naszej działalności w Stanach Zjednoczonych, zgodnie z rosnącym
zapotrzebowaniem na podróże lotnicze. Dziękujemy za wsparcie władzom i naszym
partnerom w Miami – dodał Essa Sulaiman Ahmed, wiceprezes oddziału Emirates w
USA i Kanadzie.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne


Z dumą witamy Emirates na naszym lotnisku w Miami i z niecierpliwością czekamy na
powitanie pasażerów z Dubaju, Bliskiego Wschodu i innych miejsc na całym świecie.
Emirates to bez wątpienia jedne z wiodących linii lotniczych w naszej branży, a Dubaj
stał się jednym z najpopularniejszych na świecie miast, zarówno dla podróży
turystycznych, jak i biznesowych – stwierdził Ralph Cutié, p.o. dyrektora
międzynarodowego lotniska w Miami. (Letni rozkład Emirates, 2021-04-07)

Loty do/z Miami będą obsługiwane 4 razy w tygodniu przez Boeingi 777-300ER w
układzie trzyklasowym. Start z Dubaju zaplanowano o 03:10, a lądowanie w Miami o
11:00. Lot powrotny wystartuje z Miami o 21:10 i dotrze do Dubaju o 19:25 następnego
dnia (wszystkie czasy lokalne).
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